
ZARZĄDZENIE NR 23/2014
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 21 stycznia 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody Dyrektorowi Zespołu Szkół Przemysłu Spożywczego 
w Kielcach na ustalenie zawodów w Zasadniczej Szkole Zawodowej nr 3. 

Na podstawie art. 39 ust. 5 i w związku z art. 5c pkt. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty ( Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.1) ) zarządza się co 
następuje: 

§ 1. 
Wyraża się zgodę na ustalenie przez Dyrektora Zespołu Szkół Przemysłu Spożywczego 

w Kielcach przy ulicy Zagórskiej 14 kształcenia w Zasadniczej Szkole Zawodowej nr 
3 wchodzącej w skład wyżej wymienionego Zespołu w następujących zawodach: 

1) wędliniarz, 
2) piekarz, 
3) pracownik pomocniczy obsługi hotelowej. 

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu. 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta 
Kielce 

Wojciech Lubawski

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 
2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400, Nr 249, poz. 
2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 
115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280, Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 
216, poz. 1370, Nr 235, poz. 1618, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. poz. 1241, Nr 
219, poz. 1705, z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857, Nr 148, poz. 991, z 2011 r. Nr 106, poz. 622, 
Nr 112, poz. 654, Nr 139, poz. 814, Nr 149, poz. 887, Nr 205, poz. 1206, z 2012 r. poz. 941, 979, z 2013 r. poz. 87, 827, 
1191, 1265, 1317, 1650 oraz z 2014 r. poz. 7.

Id: B11BA353-9C4C-4691-96E8-3706B32D8915. Przyjety Strona 1
——————————————————————————————————————————————————




